
2009 GEC 0 8.

Az Országgyűlés
Sport- és turisztikai bizottsága

2009. évi . . . törvény

a személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII . törvény módosításáról

§

A személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII . törvény 1 . számú mellékletének 3 .2.2 .
pontja a következő szövegrésszel egészül ki :

[3.2 . az az összeg, amelyet]

„3 .2 .2. a sportról szóló törvény szerinti, vállalkozási tevékenységet nem folytat ó
sportközalapítványtól kap a magánszemély, feltéve, hogy a sportközalapítvány a részére
történő befizetésről (nem pénzbeli juttatásról) adó- vagy adóalapcsökkentés igénybevételére
jogosító igazolást nem ad (adott) ki,”

2 .

Ez a törvény 2010 . január 1-jén lép hatályba és 2010 . január 2-án hatályát veszti .

INDOKOLÁS

Az egyéni vállalkozóról és az egyéni cégről szóló 2009 . évi CXV. törvénnyel és a
megtakarítások ösztönzésével összefüggő törvénymódosításokról szóló 2009 . évi CXVI.
törvény 2010. január 1-jével hatályon kívül helyezte a személyi jövedelemadóról szól ó
törvény azon rendelkezését, amely alapján a Wesselényi Miklós Sportközalapítványtól és a
Mező Ferenc Sportközalapítványtól a sportról szóló 2004 . évi I. törvény alapján nyújtott
sportösztöndíj, támogatás, segély adómentessége biztosított volt .
Ezen juttatások adóköltség-vonzata a 2010 . évi költségvetésben nem biztosított, az adóterhe k
érintettekre való hárításával a nyújtott támogatások összege olyan mértékben csökkenne, hog y
az a támogatás alapvető céljának elérését is meghiúsítaná . Amennyiben a költségveté s
átvállalja az adóterheket, a ténylegesen nyújtott támogatások összege és a támogatásba n
részesülők köre jelentős mértékben csökkenne .

Budapest, 2009 . december 8 .
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Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 85 . § (2) bekezdése alapján mellékelten benyújtom a személyi jövedelemadóró l
szóló 1995. évi CXVII. törvény módosításáról szóló törvényjavaslatot .

A törvényjavaslat társadalmi-gazdasági és szakmai körülményeit bemutató indokolásá t
mellékelten csatolom.

Budapest, 2009 . december 8 .

Bánki Erik
elnök
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